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MUNICIPIO DE ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS TLAX 

PLANTILLA DE PERSONAL. 

EJERCICIO FISCAL 2025 

 

No. Empleado 
Unidad 

Administrativa 
Puesto Curp R.F.C. 

Fecha de 

Ingreso 
 

1 JIMENEZ ROJAS ANGEL 002 SINDICO MUNICIPAL JIRA710802HTLMJN00 JIRA710802V81 01/09/2024 CONFIANZA 

2 MENDOZA MORALES DAISY CONCEPCION 003 PRIMER REGIDOR MEMD951203MTLNRS01 MEMD951203IC0 01/09/2024 CONFIANZA 

3 MORALES LARIOS DALIA 003 SEGUNDO REGIDOR MOLD850408MTLRRL08 MOLD8504081B4 01/09/2024 CONFIANZA 

4 MOZO HERNANDEZ GYOVANNI 003 TERCER REGIDOR MOHG010329HTLZRYA1 MOHG0103294S3 01/09/2024 CONFIANZA 

5 RAMIREZ SANCHEZ ORALIA 003 CUARTO REGIDOR RASO720613MPLMNR00 RASO7206132G9 01/09/2024 CONFIANZA 

6 RODRIGUEZ ISLAS GUADALUPE 003 QUINTO REGIDOR ROIG830506MTLDSD01 ROIG830506L75 01/09/2024 CONFIANZA 

7 PALMA CORONA GUDELIA 001 PRESIDENTE MUNICIPAL PACG820905MTLLRD00 PACG820905281 01/09/2024 CONFIANZA 

8 SANCHEZ ESPINOZA JOSE VICTOR 124 PRESIDENTE COM. FRANCISCO JAVIER MINA SAEV520221HTLNSC08 SAEV5202212V5 01/09/2024 CONFIANZA 

9 AGUAYO JUAREZ JESUS 125 PRESIDENTE COM. SAN JUAN BAUTISTA MIER AUJJ860103HTLGRS05 AUJJ8601035M2 01/09/2024 CONFIANZA 

10 FLORES ISLAS PATRICIA 001 SECRETARIO PARTICULAR PRESIDENCIA FOIP890115MTLLST09 FOIP890115FG5 01/09/2024 CONFIANZA 

11 TORRES VAZQUEZ ANGEL 001 CHOFER PRESIDENTA TOVA751001HTLRZN04 TOVA7510018FA 01/09/2024 CONFIANZA 

12 BERNAL HERNANDEZ MARIA CONCEPCION 001 INTENDENTE DE CLINICA BEHC600130MPLRRN10 BEHC600130HR3 01/09/2024 CONFIANZA 

13 ZARATE PEREZ MARCELINO 001 ALMACENISTA PRESIDENCIA ZAPM900618HTLRRR04 ZAPM9006183N6 01/09/2024 CONFIANZA 

14 BAUTISTA BALANDRANO MARICELA 001 RECEPCIONISTA BABM900609MTLTLR03 BABM900609KP0 01/09/2024 CONFIANZA 

15 GONZALEZ LUNA ESMERALDA 001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO   16/02/2025 CONFIANZA 

16 RODRIGUEZ CAJICA VICTORIA 002 SECRETARIA DE SINDICATURA ROCV960728MTLDJC07 ROCV960728LQ6 01/09/2024 CONFIANZA 

17 SANCHEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS 004 TESORERO MUNICIPAL SAHJ960601HTLNRN04 SAHJ960601IL5 01/09/2024 CONFIANZA 

18 PEREZ LOPEZ JOSE LUIS ALBERTO 004 CONTADOR GENERAL PELL640408HTLRPS08 PELL640408973 01/09/2024 CONFIANZA 

19 REYES MELENDEZ FEDERICO 004 AUXILIAR CONTABLE REMF900223HTLYLD06 REMF9002235T8 01/09/2024 CONFIANZA 

20 VACANTE 004 AUXILIAR CONTABLE   01/09/2024 CONFIANZA 

21 SALAZAR CASTILLO ROCIO 004 AUXILIAR CONTABLE SACR000402MPLLSCA3 SACR000402DI7 01/09/2024 CONFIANZA 

22 ALONSO LAGUNES GUADALUPE 004 AUXILIAR CONTABLE AOLG950922MPLLGD09 AOLG950922H53 01/09/2024 CONFIANZA 

23 ORTEGA MENDOZA EDGAR JARED 004 CAJERO OEME960704HPLRND08 OEME9607041W2 01/09/2024 CONFIANZA 

24 ISLAS BARRANCO ANGELICA 004 AUXILIAR CONTABLE IMPUESTO PREDIAL IABA810322MTLSRN06 IABA8103225A0 01/09/2024 CONFIANZA 

25 MOZO JIMENEZ GERARDO 005 SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO MOJG881021HTLZMR04 MOJG8810213R0 01/09/2024 CONFIANZA 

26 MORALES DIAZ YARETH 005 SCRETARIA DE OFICINA MODY990327MTLRZR07 MODY9903279T0 01/09/2024 CONFIANZA 

27 VALDEZ SUAREZ JOSEFA 005 INTENDENTE DE OFICINAS DE PRESIDENCIA VASJ310419MTLLRS09 VASJ3104194F1 01/09/2024 CONFIANZA 

28 ROSAS VAZQUEZ SUSANA 006 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL ROSAS VAZQUEZ SUSANA ROVS801007NF6 01/09/2024 CONFIANZA 

29 SALGADO TORRES PEDRO 006 SUPERVISOR DE OBRA PUBLICA SATP770427HMNLRD08 SATP770427D88 01/09/2024 CONFIANZA 

30 RODRIGUEZ BORJAS OSCAR 006 SUBDIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS RXBO760609HTLDRS16 ROBO7606098NA 01/09/2024 CONFIANZA 



 
P

erió
d

ico
 O

ficia
l N

o
. 4

 D
écim

a
 S

eg
u

n
d

a
 S

ecció
n

, E
n

ero
 2

8
 d

el 2
0

2
6

                                              P
á
g

in
a
  3

 

31 FLORES RODRIGUEZ OSCAR 006 AUDITOR DE OBRA PUBLICA FORO981211HTLLDS03 FORO981211IS4 01/09/2024 CONFIANZA 

32 MARQUEZ GARCIA OSWALDO 006 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS MAGO980516HTLRRS03 MAGO980516UG5 01/09/2024 CONFIANZA 

33 CHAVEZ TAPIA OTONIEL 006 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS CATO901020HPLHPT08 CATO901020B38 01/09/2024 CONFIANZA 

34 DURAN HERNANDEZ ANAHI 006 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS DUHA000717MTLRRNA4 DUHA000717ER0 01/09/2024 CONFIANZA 

35 RODRIGUEZ ZUÑIGA JUAN 008 DIRECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS ROZJ840912HTLDXN07 ROZJ840912AW1 01/09/2024 CONFIANZA 

36 JIMENEZ PEREZ JORGE 008 INTENDENTE DE BAÑOS PUBLICOS JIPJ740423HTLMRR02 JIPJ740423PD4 01/09/2024 CONFIANZA 

37 SOTO MORALES JOSE GUADALUPE 008 AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL SOMG760209HTLTRD17 SOMG760209URA 01/09/2024 CONFIANZA 

38 HUERTA SOTO VICTOR 008 AUXILIAR LIMPIA DEL PARQUIE DEL BARRIO NUEVO HUSV040727HTLRTCA3 HUSV040727H88 01/09/2024 CONFIANZA 

39 ISLAS SOTO LEOBARDO 008 AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL IASL040713HTLSTBA1 IASL040713P12 01/09/2024 CONFIANZA 

40 MENDEZ ROJAS JUVENTINO 008 HERRERO SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL MERJ800125HTLNJV06 MERJ800125TP8 01/09/2024 CONFIANZA 

41 VARGAS RENDON ALVARO 008 ENCARGADO DE UNIDAD DEPORTIVA VARA910111HTLRNL00 VARA9101118B6 01/09/2024 CONFIANZA 

42 HEREDIA VALDEZ JOSE ANDRES 008 DIRECTOR DE AGUA POTABLE HEVA720720HPLRLN06 HEVA720720RC9 01/09/2024 CONFIANZA 

43 ZUÑIGA TORRES JOSE ELOY 008 FONTANERO ZUTE631201HTLXRL02 ZUTE631201F31 01/09/2024 CONFIANZA 

44 SANCHEZ ESPINOSA GUADALUPE 008 AUXILIAR SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES SAEG821212HTLNSD02 SAEG82121273A 16/09/2021 CONFIANZA 

45 CISNEROS LOPEZ DEMETRIO 008 COORDINADOR DE CUADRILLA SERVICIOS PUBLICOS CILD790223HTLSPM06 CILD790223NS5 01/09/2024 CONFIANZA 

46 MOZO TORRES GREGORIO 008 AUXILIAR SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES MOTG860622HTLZRR07 MOTG860622SX3 01/09/2024 CONFIANZA 

47 RENDON REYES ROCIO 008 SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES RERR030819MTLNYCA9 RERR030819NU0 01/09/2024 CONFIANZA 

48 SOTO SALAZAR JAVIER 008 ENCARGADO DE AGUA Y DRENAJE SOSJ860309HTLTLV08 SOSJ860309PW3 01/09/2021 CONFIANZA 

49 ZUÑIGA BAEZ MARTIN 008 ENCARGADO DEL PANTEON MUNICIPAL ZUBM661111HTLXZR05 ZUBM661111CL3 01/09/2024 CONFIANZA 

50 VACANTE 008 ELECTRICISTA    CONFIANZA 

51 GONZALEZ FLORES FELIX 008 AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL GOFF960210HTLNLL02 GOFF960210DD0 01/09/2024 CONFIANZA 

52 REYES HUERTA YANET 009 DIRECTOR DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL REHY020903MTLYRNA1 REHY020903JW2 01/09/2024 CONFIANZA 

53 JIMENEZ RENDON YOVANI 009 AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL JIRY891117HTLMNV04 JIRY8911175J0 01/09/2024 CONFIANZA 

54 RODRIGUEZ AGUILA GUSTAVO 010 DIRECTOR DEL DEPORTE ROAG871219HTLDGS05 ROAG871219RS1 01/09/2024 CONFIANZA 

55 RENDON SANTIESTEBAN EDMUNDO 010 AUXILIAR DE DEPORTE RESE921224HTLNND04 RESE921224361 01/09/2024 CONFIANZA 

56 MENDOZA SANCHEZ GUILLERMO 011 CRONISTA DEL MUNICIPIO MESG901005HTLNNL07 MESG901005L4A 01/09/2024 CONFIANZA 

57 BAEZ HERNANDEZ DIANA LAURA 011 SECRETARIA DE CULTURA Y DEPORTE BAHD010122MTLZRNA0 BAHD010122S80 01/09/2024 CONFIANZA 

58 ANTON ROMERO GUADALUPE 013 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL AORG840318MDFNMD09 AORG840318TAA 16/11/2024 CONFIANZA 

59 LOZANO RODRIGUEZ MARIBEL 013 SECRETARIA DE REGISTRO CIVIL LORM040511MTLZDRA5 LORM040511TV5 01/09/2024 CONFIANZA 

60 VACANTE 013 AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL    CONFIANZA 

61 PEREZ PERALTA TEOFILO ANTONIO 014 ASESOR DE DESPACHO PEPT741224HTLRRF17 PEPT7412249Z0 01/11/2024 CONFIANZA 

62 MARTINEZ MELENDEZ DAVID 014 DIRECTOR DE IMJUVE MAMD920329HTLRLV09 MAMD9203294A8 01/09/2024 CONFIANZA 

63 TLACHI JUAREZ MARCIAL BERNARDINO 015 CONTRALOR MUNICIPAL TAJM550703HTLLRR04 TAJM550703183 01/09/2021 CONFIANZA 

64 ESPINOZA MARTINEZ ANGEL 015 AUXILIAR CONTRALORIA EIMA750818HPLSRN07 EIMA750818IK1 01/02/2025 CONFIANZA 

65 AGUAYO AGUAYO LIZBETH 015 AUXILIAR CONTRALORIA AUAL990710MTLGGZ04 AUAL990710UM7 01/04/2025 CONFIANZA 
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66 RIVERA MARTINEZ VICTOR MANUEL 016 DIRECTOR JURIDICO RIMV821230HPLVRC04 RIMV821230ND5 01/09/2024 CONFIANZA 

67 XICOHTENCATL MUÑOZ ISMAEL 016 AUXILIAR JURIDICO XIMI890129HPLCXS10 XIMI890129BW0 01/10/2024 CONFIANZA 

68 ROJAS ISLAS ESBEIDI 018 DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL ROIE810923MDFJSS07 ROIE810923KP6 01/09/2024 CONFIANZA 

69 MUÑOZ BELLO MARIA MONSERRAT 019 JUEZ MUNICIPAL MUBM870222MTLXLN03 MUBM870222K20 01/09/2024 CONFIANZA 

70 ROSALES ESPINOSA DULCE ARACELI 019 SECRETARIA DE JUEZ MUNICIPAL ROED030316MTLSSLA0 ROED030316GC9 01/09/2024 CONFIANZA 

71 RODRIGUEZ BONILLA JULIO CESAR 019 MEDICO LEGISTA   01/03/2025 CONFIANZA 

72 BURGOS VARGAS LORENA 020 AUXILIAR DIF MUNICIPAL BUVL791206MTLRRR07 BUVL791206CR6 01/09/2024 CONFIANZA 

73 GAMEZ GUTIERREZ LILIANA 020 ENCARGADA DEL C.C.A. E INST. DE LA MUJER GAGL920808MPLMTL02 GAGL920808H55 01/09/2024 CONFIANZA 

74 CARRASCO SUAREZ VERONICA 020 DIRECTORA DIF MUNICIPAL CASV850120MTLRRR04 CASV850120894 01/09/2024 CONFIANZA 

75 ISLAS RENDON PATRICIA 020 AUXILIAR DIF MUNICIPAL IARP961108MTLSNT00 IARP961108EM6 01/09/2024 CONFIANZA 

76 MORALES APARICIO ARISBETH 020 NUTRIOLOGA MOAA990218MTLRPR02 MOAA9902188E6 01/09/2024 CONFIANZA 

77 CONTRERAS HERNANDEZ GERTRUDIS 020 DIF ENCARGADA DEL INAPAM COHG551116MTLNRR02 COHG5511165D8 01/09/2024 CONFIANZA 

78 HERNANDEZ RENDON VANIA 020 TRABAJADORA SOCIAL HERV780407MTLRNN06 HERV780407SB4 01/09/2024 CONFIANZA 

79 AGUILA CAJICA MARICARMEN 020 LENGUAJE  U.B.R. AUCM850726MTLGJR01 AUCM8507268U5 01/09/2024 CONFIANZA 

80 CONTRERAS PUGA TERESA 020 PSICOLOGA U.B.R. COPT950814MTLNGR03 COPT950814J76 01/09/2024 CONFIANZA 

81 MARTINEZ RENDON FRIDA XIMENA 020 DIRECTORA DE CULTURA MARF950625MTLRNR01 MARF950625BJ0 01/09/2024 CONFIANZA 

82 MOZO VALDEZ BEATRIZ 020 PSICOLOGA DIF MOVB890330MTLZLT04 MOVB890330PUA 01/09/2024 CONFIANZA 

83 FLORES LOPEZ JUANA 020 FISIOTERAPIA U.B.R. FOLJ790821MTLLPN02 FOLJ7908211A8 01/09/2024 CONFIANZA 

84 RODRIGUEZ BAEZ ALBERTA 020 ENCARGADA COMEDOR COMUNITARIO RXBA680807MTLDZL09 ROBA6808077B0 01/09/2024 CONFIANZA 

85 VAZQUEZ OLIVARES REYNA 020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIF   01/02/2025 CONFIANZA 

86 VACANTE 020 AUXILIAR JURIDICO    CONFIANZA 

87 LEON ROJAS JOSE ANDRES 024 DIRECTOR DESARROLLO RURAL LERA521201HTLNJN05 LERA5212014I9 01/09/2024 CONFIANZA 

88 SANCHEZ VARGAS OMAR 024 DIRECTOR DESARROLLO SOCIAL Y TURISMO SAVO980429HPLNRM09 SAVO980429QD9 01/09/2024 CONFIANZA 

89 RENDON FLORES JUAN ANTONIO 024 DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO REFJ910328HPLNLN07 REFJ910328CI3 01/09/2024 CONFIANZA 

90 ALBINO CUELLAR ABRAHAM 124 AUXILIAR GENERAL AICA780316HTLLLB09 AICA780316NJA 01/09/2024 CONFIANZA 

91 ROMERO DE ALBINO REYNA 124 LIMPIEZA DE OFICINAS ROAR791022MTLMLY05 ROAR791022UZ7 01/09/2024 CONFIANZA 

92 CUELLAR SALAZAR JOSE TOMAS MAXIMINO 124 AUXILIAR GENERAL CUST640922HTLLLM03 CUST6409222I6 01/09/2024 CONFIANZA 

93 AMADOR ROMERO JOSE OCDULIO 124 ENCARGADO DE AGUA POTABLE AARO050515HTLMMCA6 AARO050515CA9 16/08/2023 CONFIANZA 

94 MORALES DIAZ LEONEL 124 AUXILIAR GENERAL MODL710928HMCRZN09 MODL7109281A4 01/09/2024 CONFIANZA 

95 MARQUEZ GARCIA CARIDAD 124 SECRETARIA COM. FRNACISCO JAVIER MINA MAGC830811MTLRRR02 MAGC830811KS6 01/09/2024 CONFIANZA 

96 DE LA ROSA MORALES MARTIN 124 VIGILANTE DE COMUNIDAD ROMM861013HTLSRR07 ROMM861013N62 01/04/2025 CONFIANZA 

97 PEREZ JUAREZ RODRIGO 125 SECRETARIO OFIC. COM. SAN JUAN BAUTISTA MIER PEJR900516HTLRRD02 PEJR900516DQ4 01/09/2024 CONFIANZA 

98 AQUINO JUAREZ SEFERINO 125 AUX. SERVICIOS PUBLICOS SAN JUAN BAUTISTA AUJS600824HTLQRF02 AUJS6008249G0 01/02/2023 CONFIANZA 

99 GIL MUÑOZ PEDRO PASCUAL 125 POLICIA DE COMUNIDAD GIMP650330HTLLXD00 GIMP650330PP5 01/09/2024 CONFIANZA 

100 FLORES PEREZ GUILLERMO 125 VIGILANTE DE COMUNIDAD FOPG801030HTLLRL03 FOPG801030MF2 05/11/2024 CONFIANZA 

101 JIMENEZ RODRIGUEZ JESUS 126 ENCARGADO DEL INSTITUTO TAURINO JIRJ890413HTLMDS08 JIRJ890413M76 01/09/2024 CONFIANZA 

102 BURGOS SOTO RICARDO 127 DIRECTOR DE TRANSPARENCIA BUSR900403HTLRTC06 BUSR900403FF3 01/09/2024 CONFIANZA 

103 MELENDEZ MENDEZ NADYA 004 ENCARGADA DE IMPUESTO PREDIAL MEMN740701MTLLND05 MEMN740701DB5 01/09/2021 SINDICALIZADO 

104 NICANOR SALDAÑA JOSE FERNANDO 008 AUXILIAR GENERAL CAMION COMPACTADOR NISF840225HTLCLR00 NISF840225MT9 01/09/2021 SINDICALIZADO 

105 RENDON BURGOS LETICIA 011 ENCARGADA DE BIBLIOTECA MUNICIPAL REBL641208MTLNRT06 REBL641208KM7 01/09/2021 SINDICALIZADO 
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MUNICIPIO DE ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS TLAX 

PLANTILLA DE PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

EJERCICIO FISCAL 2025 

 
No. Empleado 

Unidad 

Administrativa 
Puesto Curp R.F.C. Fecha de Ingreso  

1 FERNANDEZ ORTEGA LUIS ALBERTO 007 DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA MUNCIPAL FEOL890508HTLRRS00 FEOL8905087B3 01/09/2024 CONFIANZA 

2 ARENAS MORENO CARLOS OSWALDO 007 POLICIA ENLACE AEMC941027HTLRRR09 AEMC941027GB3 01/09/2024 CONFIANZA 

3 LOPEZ SANCHEZ JUAN 007 COMANDANTE LOSJ850811HTLPNN01 LOSJ850811QY6 01/09/2024 CONFIANZA 

4 CORTES HERNANDEZ BONIFACIO 007 COMANDANTE COHB840829HPLRRN04 COHB840829Q37 16/01/2025 CONFIANZA 

5 ALVAREZ ALTAMIRANO MIGUEL 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO AAAM701225HTLLLG04 AAAM7012256X3 01/09/2024 CONFIANZA 

6 SANCHEZ CAMACHO ANGELICA MARIA 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SACA780217MPLNMN03 SACA780217PT6 01/09/2024 CONFIANZA 

7 CERVANTES RAMIREZ JORGE 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO CERJ700721HTLRMR13 CERJ700727GK3 01/09/2024 CONFIANZA 

8 TELLEZ ROJAS JUAN CARLOS 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO TERJ890902HTLLJN01 TERJ890902FV4 01/09/2024 CONFIANZA 

9 MATEO GUTIERREZ CRESCENCIO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO MAGC950703HBCTTR04 MAGC950703V9A 01/09/2024 CONFIANZA 

10 SANCHEZ TELLEZ MAXIMILIANO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SATM821012HTLNLX07 SATM821012EV4 16/09/2024 CONFIANZA 

11 SANCHEZ CAMACHO GILBERTO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SACG690224HPLNML07 SACG690224LZ1 16/10/2024 CONFIANZA 

12 AQUINO DE LA CRUZ OMAR 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO AUCO830315HTLQRM02 AUCO830315LC1 16/10/2024 CONFIANZA 

13 MARQUEZ ALBAÑIL REYES 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO MAAR701222HTLRLY03 MAAR701222PL7 16/10/2024 CONFIANZA 

14 MARTINEZ MACIAS GIL 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO MAMG840907HTLRCL03 MAMG8409076HA 16/10/2024 CONFIANZA 

15 SANTAMARIA HERNANDEZ MARISOL 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SAHM900302MTLNRR06 SAHM900302MG2 16/10/2024 CONFIANZA 

16 HUERTA RODRIGUEZ JOSE RODRIGO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO HURR960529HTLRDD06 HURR960529B51 21/10/2024 CONFIANZA 

17 VACANTE 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO    CONFIANZA 

18 HERRERA ARENAS LEONARDO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO HEAL901209HTLRRN07 HEAL9012091P2 16/01/2025 CONFIANZA 

19 SOLEDAD SANCHEZ JORGE 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SOSJ941001HPLLNR00 SOSJ941001TC6 30/01/2025 CONFIANZA 

20 DIAZ AGUILAR YASMIN 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO DIAY040825MVZZGSA3 DIAY0408257G4 31/01/2025 CONFIANZA 

21 DIAZ AGUILAR JENIFER 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO DIAJ030429MVZZGNA2 DIAJ0304299U1 31/01/2025 CONFIANZA 

22 BONILLA FARFAN LERDI SAUL 007 POLICIA MUNICIPAL BOFL860326HVZNRR08 BOFL860326AH2 01/11/2024 CONFIANZA 

23 HERNANDEZ FLORES MARIA ERIKA 007 POLICIA MUNICIPAL HEFE920807MTLRLR03 HEFE920807UG9 02/11/2024 CONFIANZA 

24 RODRIGUEZ MARIANO EFREN 007 POLICIA MUNICIPAL ROME700701HTLDRF01 ROME700701MK4 01/02/2025 CONFIANZA 

25 LOPEZ HERNANDEZ ANDRES 007 POLICIA MUNICIPAL LOHA771120HTLPRN00 LOHA7711206E8 01/02/2025 CONFIANZA 

26 RAMIREZ PARRAGUIRRE ANETTE MICHELLE 007 POLICIA MUNICIPAL RAPA980827MTLMRN06 RAPA980827M18 08/02/2025 CONFIANZA 

 

*   *   *   *   * 
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MUNICIPIO DE ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS TLAX 

TABULADOR DE SUELDOS DEL PERSONAL. 

EJERCICIO FISCAL 2025 

 
No. Empleado 

Unidad 

Administrativa 
Puesto Curp R.F.C. 

Fecha de 

Ingreso 
 Sueldo 

Quincenal 

Sueldo 

Mensual 

1 JIMENEZ ROJAS ANGEL 002 SINDICO MUNICIPAL JIRA710802HTLMJN00 JIRA710802V81 01/09/2024 CONFIANZA $18,101.54 $36,203.08 

          

2 MENDOZA MORALES DAISY CONCEPCION 003 PRIMER REGIDOR MEMD951203MTLNRS01 MEMD951203IC0 01/09/2024 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

3 MORALES LARIOS DALIA 003 SEGUNDO REGIDOR MOLD850408MTLRRL08 MOLD8504081B4 01/09/2024 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

4 MOZO HERNANDEZ GYOVANNI 003 TERCER REGIDOR MOHG010329HTLZRYA1 MOHG0103294S3 01/09/2024 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

5 RAMIREZ SANCHEZ ORALIA 003 CUARTO REGIDOR RASO720613MPLMNR00 RASO7206132G9 01/09/2024 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

6 RODRIGUEZ ISLAS GUADALUPE 003 QUINTO REGIDOR ROIG830506MTLDSD01 ROIG830506L75 01/09/2024 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

          

7 PALMA CORONA GUDELIA 001 PRESIDENTE MUNICIPAL PACG820905MTLLRD00 PACG820905281 01/09/2024 CONFIANZA $26,099.85 $52,199.70 

          

8 SANCHEZ ESPINOZA JOSE VICTOR 124 PRESIDENTE COM. FRANCISCO JAVIER MINA SAEV520221HTLNSC08 SAEV5202212V5 01/09/2024 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

9 AGUAYO JUAREZ JESUS 125 PRESIDENTE COM. SAN JUAN BAUTISTA MIER AUJJ860103HTLGRS05 AUJJ8601035M2 01/09/2024 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

          

10 FLORES ISLAS PATRICIA 001 SECRETARIO PARTICULAR PRESIDENCIA FOIP890115MTLLST09 FOIP890115FG5 01/09/2024 CONFIANZA $4,873.81 $9,747.62 

11 TORRES VAZQUEZ ANGEL 001 CHOFER PRESIDENTA TOVA751001HTLRZN04 TOVA7510018FA 01/09/2024 CONFIANZA $9,380.69 $18,761.38 

12 BERNAL HERNANDEZ MARIA CONCEPCION 001 INTENDENTE DE CLINICA BEHC600130MPLRRN10 BEHC600130HR3 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

13 ZARATE PEREZ MARCELINO 001 ALMACENISTA PRESIDENCIA ZAPM900618HTLRRR04 ZAPM9006183N6 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

14 BAUTISTA BALANDRANO MARICELA 001 RECEPCIONISTA BABM900609MTLTLR03 BABM900609KP0 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

15 GONZALEZ LUNA ESMERALDA 001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO     16/02/2025 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

16 RODRIGUEZ CAJICA VICTORIA 002 SECRETARIA DE SINDICATURA ROCV960728MTLDJC07 ROCV960728LQ6 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

17 SANCHEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS 004 TESORERO MUNICIPAL  SAHJ960601HTLNRN04 SAHJ960601IL5 01/09/2024 CONFIANZA $16,794.01 $33,588.02 

18 PEREZ LOPEZ JOSE LUIS ALBERTO 004 CONTADOR GENERAL PELL640408HTLRPS08 PELL640408973 01/09/2024 CONFIANZA $14,212.84 $28,425.68 

19 REYES MELENDEZ FEDERICO 004 AUXILIAR CONTABLE REMF900223HTLYLD06 REMF9002235T8 01/09/2024 CONFIANZA $12,305.41 $24,610.82 

20 VACANTE 004 AUXILIAR CONTABLE     01/09/2024 CONFIANZA $12,305.41 $24,610.82 

21 SALAZAR CASTILLO ROCIO 004 AUXILIAR CONTABLE SACR000402MPLLSCA3 SACR000402DI7 01/09/2024 CONFIANZA $12,305.41 $24,610.82 

22 ALONSO LAGUNES GUADALUPE 004 AUXILIAR CONTABLE AOLG950922MPLLGD09 AOLG950922H53 01/09/2024 CONFIANZA $12,305.41 $24,610.82 

23 ORTEGA MENDOZA EDGAR JARED 004 CAJERO OEME960704HPLRND08 OEME9607041W2 01/09/2024 CONFIANZA $6,818.04 $13,636.08 

24 ISLAS BARRANCO ANGELICA 004 AUXILIAR CONTABLE IMPUESTO PREDIAL IABA810322MTLSRN06 IABA8103225A0 01/09/2024 CONFIANZA $7,361.27 $14,722.54 

          

25 MOZO JIMENEZ GERARDO 005 SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO MOJG881021HTLZMR04 MOJG8810213R0 01/09/2024 CONFIANZA $8,490.56 $16,981.12 

26 MORALES DIAZ YARETH 005 SCRETARIA DE OFICINA MODY990327MTLRZR07 MODY9903279T0 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

27 VALDEZ SUAREZ JOSEFA 005 INTENDENTE DE OFICINAS DE PRESIDENCIA VASJ310419MTLLRS09 VASJ3104194F1 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

28 ROSAS VAZQUEZ SUSANA 006 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL ROSAS VAZQUEZ SUSANA ROVS801007NF6 01/09/2024 CONFIANZA $12,941.22 $25,882.44 

29 SALGADO TORRES PEDRO 006 SUPERVISOR DE OBRA PUBLICA SATP770427HMNLRD08 SATP770427D88 01/09/2024 CONFIANZA $7,854.75 $15,709.50 
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30 RODRIGUEZ BORJAS OSCAR 006 SUBDIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS RXBO760609HTLDRS16 ROBO7606098NA 01/09/2024 CONFIANZA $9,126.37 $18,252.74 

31 FLORES RODRIGUEZ OSCAR 006 AUDITOR DE OBRA PUBLICA FORO981211HTLLDS03 FORO981211IS4 01/09/2024 CONFIANZA $9,762.18 $19,524.36 

32 MARQUEZ GARCIA OSWALDO 006 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS MAGO980516HTLRRS03 MAGO980516UG5 01/09/2024 CONFIANZA $7,854.75 $15,709.50 

33 CHAVEZ TAPIA OTONIEL 006 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS CATO901020HPLHPT08 CATO901020B38 01/09/2024 CONFIANZA $7,854.75 $15,709.50 

34 DURAN HERNANDEZ ANAHI 006 AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS DUHA000717MTLRRNA4 DUHA000717ER0 01/09/2024 CONFIANZA $6,627.51 $13,255.02 

          

35 RODRIGUEZ ZUÑIGA JUAN 008 DIRECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS ROZJ840912HTLDXN07 ROZJ840912AW1 01/09/2024 CONFIANZA $11,033.79 $22,067.58 

36 JIMENEZ PEREZ JORGE 008 INTENDENTE DE BAÑOS PUBLICOS JIPJ740423HTLMRR02 JIPJ740423PD4 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

37 SOTO MORALES JOSE GUADALUPE 008 AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL SOMG760209HTLTRD17 SOMG760209URA 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

38 HUERTA SOTO VICTOR 008 AUXILIAR LIMPIA DEL PARQUIE DEL BARRIO NUEVO HUSV040727HTLRTCA3 HUSV040727H88 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

39 ISLAS SOTO LEOBARDO 008 AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL IASL040713HTLSTBA1 IASL040713P12 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

40 MENDEZ ROJAS JUVENTINO 008 HERRERO SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL MERJ800125HTLNJV06 MERJ800125TP8 01/09/2024 CONFIANZA $6,026.68 $12,053.36 

41 VARGAS RENDON ALVARO 008 ENCARGADO DE UNIDAD DEPORTIVA VARA910111HTLRNL00 VARA9101118B6 01/09/2024 CONFIANZA $4,873.81 $9,747.62 

42 HEREDIA VALDEZ JOSE ANDRES 008 DIRECTOR DE AGUA POTABLE HEVA720720HPLRLN06 HEVA720720RC9 01/09/2024 CONFIANZA $7,480.34 $14,960.68 

43 ZUÑIGA TORRES JOSE ELOY 008 FONTANERO ZUTE631201HTLXRL02 ZUTE631201F31 01/09/2024 CONFIANZA $4,986.01 $9,972.02 

44 SANCHEZ ESPINOSA GUADALUPE 008 AUXILIAR SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES SAEG821212HTLNSD02 SAEG82121273A 16/09/2021 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

45 CISNEROS LOPEZ DEMETRIO 008 COORDINADOR DE CUADRILLA SERVICIOS PUBLICOS CILD790223HTLSPM06 CILD790223NS5 01/09/2024 CONFIANZA $7,526.10 $15,052.20 

46 MOZO TORRES GREGORIO 008 AUXILIAR SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES MOTG860622HTLZRR07 MOTG860622SX3 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

47 RENDON REYES ROCIO 008 SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES RERR030819MTLNYCA9 RERR030819NU0 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

48 SOTO SALAZAR JAVIER 008 ENCARGADO DE AGUA Y DRENAJE SOSJ860309HTLTLV08 SOSJ860309PW3 01/09/2021 CONFIANZA $6,627.51 $13,255.02 

49 ZUÑIGA BAEZ MARTIN 008 ENCARGADO DEL PANTEON MUNICIPAL ZUBM661111HTLXZR05 ZUBM661111CL3 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

50 VACANTE 008 ELECTRICISTA       CONFIANZA $6,026.68 $12,053.36 

51 GONZALEZ FLORES FELIX 008 AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPAL GOFF960210HTLNLL02 GOFF960210DD0 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

52 REYES HUERTA YANET 009 DIRECTOR DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL REHY020903MTLYRNA1 REHY020903JW2 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

53 JIMENEZ RENDON YOVANI 009 AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL JIRY891117HTLMNV04 JIRY8911175J0 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

54 RODRIGUEZ AGUILA GUSTAVO 010 DIRECTOR DEL DEPORTE ROAG871219HTLDGS05 ROAG871219RS1 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

55 RENDON SANTIESTEBAN EDMUNDO 010 AUXILIAR DE DEPORTE RESE921224HTLNND04 RESE921224361 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

56 MENDOZA SANCHEZ GUILLERMO 011 CRONISTA DEL MUNICIPIO MESG901005HTLNNL07 MESG901005L4A 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

57 BAEZ HERNANDEZ DIANA LAURA 011 SECRETARIA DE CULTURA Y DEPORTE BAHD010122MTLZRNA0 BAHD010122S80 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

58 ANTON ROMERO GUADALUPE 013 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL AORG840318MDFNMD09 AORG840318TAA 16/11/2024 CONFIANZA $6,818.04 $13,636.08 

59 LOZANO RODRIGUEZ MARIBEL 013 SECRETARIA DE REGISTRO CIVIL LORM040511MTLZDRA5 LORM040511TV5 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

60 VACANTE 013 AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL       CONFIANZA $5,434.85 $10,869.70 

          

61 PEREZ PERALTA TEOFILO ANTONIO 014 ASESOR DE DESPACHO PEPT741224HTLRRF17 PEPT7412249Z0 01/11/2024 CONFIANZA $9,126.37 $18,252.74 

62 MARTINEZ MELENDEZ DAVID 014 DIRECTOR DE IMJUVE MAMD920329HTLRLV09 MAMD9203294A8 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

          

63 TLACHI JUAREZ MARCIAL BERNARDINO 015 CONTRALOR MUNICIPAL TAJM550703HTLLRR04 TAJM550703183 01/09/2021 CONFIANZA $11,669.60 $23,339.20 

64 ESPINOZA MARTINEZ ANGEL 015 AUXILIAR CONTRALORIA EIMA750818HPLSRN07 EIMA750818IK1 01/02/2025 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

65 AGUAYO AGUAYO LIZBETH 015 AUXILIAR CONTRALORIA AUAL990710MTLGGZ04 AUAL990710UM7 01/04/2025 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 
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66 RIVERA MARTINEZ VICTOR MANUEL 016 DIRECTOR JURIDICO RIMV821230HPLVRC04 RIMV821230ND5 01/09/2024 CONFIANZA $7,854.75 $15,709.50 

67 XICOHTENCATL MUÑOZ ISMAEL 016 AUXILIAR JURIDICO XIMI890129HPLCXS10 XIMI890129BW0 01/10/2024 CONFIANZA $5,434.85 $10,869.70 

          

68 ROJAS ISLAS ESBEIDI 018 DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL ROIE810923MDFJSS07 ROIE810923KP6 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

          

69 MUÑOZ BELLO MARIA MONSERRAT 019 JUEZ MUNICIPAL MUBM870222MTLXLN03 MUBM870222K20 01/09/2024 CONFIANZA $7,236.67 $14,473.34 

70 ROSALES ESPINOSA DULCE ARACELI 019 SECRETARIA DE JUEZ MUNICIPAL ROED030316MTLSSLA0 ROED030316GC9 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

71 RODRIGUEZ BONILLA JULIO CESAR 019 MEDICO LEGISTA   01/03/2025 CONFIANZA $8,490.56 $16,981.12 

          

72 BURGOS VARGAS LORENA 020 AUXILIAR DIF MUNICIPAL BUVL791206MTLRRR07 BUVL791206CR6 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

73 GAMEZ GUTIERREZ LILIANA 020 ENCARGADA DEL C.C.A. E INST. DE LA MUJER GAGL920808MPLMTL02 GAGL920808H55 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

74 CARRASCO SUAREZ VERONICA 020 DIRECTORA DIF MUNICIPAL CASV850120MTLRRR04 CASV850120894 01/09/2024 CONFIANZA $7,236.67 $14,473.34 

75 ISLAS RENDON PATRICIA 020 AUXILIAR DIF MUNICIPAL IARP961108MTLSNT00 IARP961108EM6 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

76 MORALES APARICIO ARISBETH 020 NUTRIOLOGA MOAA990218MTLRPR02 MOAA9902188E6 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

77 CONTRERAS HERNANDEZ GERTRUDIS 020 DIF ENCARGADA DEL INAPAM COHG551116MTLNRR02 COHG5511165D8 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

78 HERNANDEZ RENDON VANIA 020 TRABAJADORA SOCIAL HERV780407MTLRNN06 HERV780407SB4 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

79 AGUILA CAJICA MARICARMEN 020 LENGUAJE  U.B.R. AUCM850726MTLGJR01 AUCM8507268U5 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

80 CONTRERAS PUGA TERESA 020 PSICOLOGA U.B.R. COPT950814MTLNGR03 COPT950814J76 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

81 MARTINEZ RENDON FRIDA XIMENA 020 DIRECTORA DE CULTURA MARF950625MTLRNR01 MARF950625BJ0 01/09/2024 CONFIANZA $7,854.75 $15,709.50 

82 MOZO VALDEZ BEATRIZ 020 PSICOLOGA DIF MOVB890330MTLZLT04 MOVB890330PUA 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

83 FLORES LOPEZ JUANA 020 FISIOTERAPIA U.B.R. FOLJ790821MTLLPN02 FOLJ7908211A8 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

84 RODRIGUEZ BAEZ ALBERTA 020 ENCARGADA COMEDOR COMUNITARIO RXBA680807MTLDZL09 ROBA6808077B0 01/09/2024 CONFIANZA $6,026.68 $12,053.36 

85 VAZQUEZ OLIVARES REYNA 020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIF     01/02/2025 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

86 VACANTE 020 AUXILIAR JURIDICO       CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

          

87 LEON ROJAS JOSE ANDRES 024 DIRECTOR DESARROLLO RURAL  LERA521201HTLNJN05 LERA5212014I9 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

88 SANCHEZ VARGAS OMAR 024 DIRECTOR DESARROLLO SOCIAL Y TURISMO SAVO980429HPLNRM09 SAVO980429QD9 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

89 RENDON FLORES JUAN ANTONIO 024 DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO REFJ910328HPLNLN07 REFJ910328CI3 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

          

90 ALBINO CUELLAR ABRAHAM 124 AUXILIAR GENERAL AICA780316HTLLLB09 AICA780316NJA 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

91 ROMERO DE ALBINO REYNA 124 LIMPIEZA DE OFICINAS ROAR791022MTLMLY05 ROAR791022UZ7 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

92 CUELLAR SALAZAR JOSE TOMAS MAXIMINO 124 AUXILIAR GENERAL CUST640922HTLLLM03 CUST6409222I6 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

93 AMADOR ROMERO JOSE OCDULIO 124 ENCARGADO DE AGUA POTABLE AARO050515HTLMMCA6 AARO050515CA9 16/08/2023 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

94 MORALES DIAZ LEONEL 124 AUXILIAR GENERAL MODL710928HMCRZN09 MODL7109281A4 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

95 MARQUEZ GARCIA CARIDAD 124 SECRETARIA COM. FRNACISCO JAVIER MINA MAGC830811MTLRRR02 MAGC830811KS6 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

96 DE LA ROSA MORALES MARTIN 124 VIGILANTE DE COMUNIDAD ROMM861013HTLSRR07 ROMM861013N62 01/04/2025 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

97 PEREZ JUAREZ RODRIGO 125 SECRETARIO OFIC. COM. SAN JUAN BAUTISTA MIER PEJR900516HTLRRD02 PEJR900516DQ4 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

98 AQUINO JUAREZ SEFERINO 125 AUX. SERVICIOS PUBLICOS SAN JUAN BAUTISTA AUJS600824HTLQRF02 AUJS6008249G0 01/02/2023 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

99 GIL MUÑOZ PEDRO PASCUAL 125 POLICIA DE COMUNIDAD GIMP650330HTLLXD00 GIMP650330PP5 01/09/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

100 FLORES PEREZ GUILLERMO 125 VIGILANTE DE COMUNIDAD FOPG801030HTLLRL03 FOPG801030MF2 05/11/2024 CONFIANZA $4,185.00 $8,370.00 

          

101 JIMENEZ RODRIGUEZ JESUS 126 ENCARGADO DEL INSTITUTO TAURINO JIRJ890413HTLMDS08 JIRJ890413M76 01/09/2024 CONFIANZA $5,550.49 $11,100.98 

          

102 BURGOS SOTO RICARDO 127 DIRECTOR DE TRANSPARENCIA BUSR900403HTLRTC06 BUSR900403FF3 01/09/2024 CONFIANZA $5,322.64 $10,645.28 

          

          

103 MELENDEZ MENDEZ NADYA 004 ENCARGADA DE IMPUESTO PREDIAL MEMN740701MTLLND05 MEMN740701DB5 01/09/2021 SINDICALIZADO $8,143.20 $16,286.40 

                   

104 NICANOR SALDAÑA JOSE FERNANDO 008 AUXILIAR GENERAL CAMION COMPACTADOR NISF840225HTLCLR00 NISF840225MT9 01/09/2021 SINDICALIZADO $4,109.40 $8,218.80 

                   

105 RENDON BURGOS LETICIA 011 ENCARGADA DE BIBLIOTECA MUNICIPAL REBL641208MTLNRT06 REBL641208KM7 01/09/2021 SINDICALIZADO $8,143.20 $16,286.40 
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MUNICIPIO DE ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS TLAX 

TABULADOR DE SUELDOS PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

EJERCICIO FISCAL 2025 

 

No. Empleado 
Unidad 

Administrativa 
Puesto Curp R.F.C. 

Fecha de 

Ingreso 
 Sueldo 

Quincenal 

Sueldo 

Mensual 

1 FERNANDEZ ORTEGA LUIS ALBERTO 007 DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA MUNCIPAL FEOL890508HTLRRS00 FEOL8905087B3 01/09/2024 CONFIANZA  $10,397.99 $20,795.98 

2 ARENAS MORENO CARLOS OSWALDO 007 POLICIA ENLACE AEMC941027HTLRRR09 AEMC941027GB3 01/09/2024 CONFIANZA  $7,854.75 $15,709.50 

3 LOPEZ SANCHEZ JUAN 007 COMANDANTE LOSJ850811HTLPNN01 LOSJ850811QY6 01/09/2024 CONFIANZA  $9,126.37 $18,252.74 

4 CORTES HERNANDEZ BONIFACIO 007 COMANDANTE 
COHB840829HPLRRN04 COHB840829Q37 16/01/2025 

CONFIANZA  $9,126.37 $18,252.74 

5 ALVAREZ ALTAMIRANO MIGUEL 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO AAAM701225HTLLLG04 AAAM7012256X3 01/09/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

6 SANCHEZ CAMACHO ANGELICA MARIA 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SACA780217MPLNMN03 SACA780217PT6 01/09/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

7 CERVANTES RAMIREZ JORGE 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO CERJ700721HTLRMR13 CERJ700727GK3 01/09/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

8 TELLEZ ROJAS JUAN CARLOS 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO TERJ890902HTLLJN01 TERJ890902FV4 01/09/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

9 MATEO GUTIERREZ CRESCENCIO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO MAGC950703HBCTTR04 MAGC950703V9A 01/09/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

10 SANCHEZ TELLEZ MAXIMILIANO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SATM821012HTLNLX07 SATM821012EV4 16/09/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

11 SANCHEZ CAMACHO GILBERTO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SACG690224HPLNML07 SACG690224LZ1 16/10/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

12 AQUINO DE LA CRUZ OMAR 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO AUCO830315HTLQRM02 AUCO830315LC1 16/10/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

13 MARQUEZ ALBAÑIL REYES 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO MAAR701222HTLRLY03 MAAR701222PL7 16/10/2024 CONFIANZA  $7,236.67 $14,473.34 

14 MARTINEZ MACIAS GIL 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO MAMG840907HTLRCL03 MAMG8409076HA 16/10/2024 CONFIANZA  $7,236.67 $14,473.34 

15 SANTAMARIA HERNANDEZ MARISOL 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO SAHM900302MTLNRR06 SAHM900302MG2 16/10/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

16 HUERTA RODRIGUEZ JOSE RODRIGO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO HURR960529HTLRDD06 HURR960529B51 21/10/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

17 VACANTE 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO       CONFIANZA  $8,490.56 $16,981.12 

18 HERRERA ARENAS LEONARDO 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO 
HEAL901209HTLRRN07 HEAL9012091P2 16/01/2025 

CONFIANZA  $7,236.67 $14,473.34 

19 SOLEDAD SANCHEZ JORGE 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO 
SOSJ941001HPLLNR00 SOSJ941001TC6 30/01/2025 

CONFIANZA  $7,236.67 $14,473.34 

20 DIAZ AGUILAR YASMIN 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO 
DIAY040825MVZZGSA3 DIAY0408257G4 31/01/2025 

CONFIANZA  $7,236.67 $14,473.34 

21 DIAZ AGUILAR JENIFER 007 POLICIA MUNICIPAL OPERATIVO 
DIAJ030429MVZZGNA2 DIAJ0304299U1 31/01/2025 

CONFIANZA  $7,236.67 $14,473.34 

22 BONILLA FARFAN LERDI SAUL 007 POLICIA MUNICIPAL BOFL860326HVZNRR08 BOFL860326AH2 01/11/2024 CONFIANZA  $7,236.67 $14,473.34 

23 HERNANDEZ FLORES MARIA ERIKA 007 POLICIA MUNICIPAL HEFE920807MTLRLR03 HEFE920807UG9 02/11/2024 CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

24 RODRIGUEZ MARIANO EFREN 007 POLICIA MUNICIPAL 
ROME700701HTLDRF01 ROME700701MK4 01/02/2025 

CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

25 LOPEZ HERNANDEZ ANDRES 007 POLICIA MUNICIPAL 
LOHA771120HTLPRN00 LOHA7711206E8 01/02/2025 

CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 

26 RAMIREZ PARRAGUIRRE ANETTE MICHELLE 007 POLICIA MUNICIPAL 
RAPA980827MTLMRN06 RAPA980827M18 08/02/2025 

CONFIANZA  $6,026.68 $12,053.36 
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